令和２年４月 8 日
第２学年，第３学年
保護者の皆様
                  杉並区立荻窪中学校
                  校⾧ 小 澤  雅 人

臨時休業に関するご連絡（４/８修正版）

 新年度を迎え，保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。また，日頃より本校の教
育活動にご理解，ご協力をいただき，ありがとうございます。
 さて，区内における新型コロナウイルスの感染状況や国及び都の取組等を踏まえるとともに，感染拡
大防止のため，４月６日(月)から５月６日(水)まで臨時休業の措置をとっております。つきましては，
取り急ぎ，下記についてお知らせをいたしますので，ご理解，ご協力の程，よろしくお願いいたします。

記

① ４/７(火)の入学式は，感染症対策を十分に行ない，時間の短縮，参列者の削減をして，実施します。
 なお，在校生の参列はありません。在校生は，自宅学習となります。

② 臨時休業中，登校日を設けます。
 次回の登校日は，４/９(木)です。
  ２年  ９:４５～ ９:５０ 登校  １０:４０頃 下校
  ３年 １０:４５～１０:５０ 登校  １１:４０頃 下校
 なお，４/９(木)以降の登校日については，改めてお知らせします。

③ 保護者の皆様へのお知らせは，登校日に生徒を通じて行うか，または，メール配信サービスおよび
 学校ホームページで行います。なお，メール配信サービスを利用していない方には，学校から電話
 で連絡いたします。

④ 学校にお越しになる場合は，事前に電話で担任または学年教員に連絡してからお越しください。

⑤ 学校への電話は，（土）（日）（祝）を除く平日の９：００から１６：００にお願いいたします。

⑥ (月)から(金)は，原則，１５：００まで家庭学習とします。
 学習内容，学習方法については，登校日や学校ホームページでお知らせします。

⑦ ５/６(水)まで，部活動は中止といたします。

⑧ 今年度の予定につきましては，現在，調整中です。決まりましたら，改めてお知らせします。

              問い合わせ
               杉並区立荻窪中学校
               副校⾧ 池田 和幸